[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» марта 2018 г.                                                                                                              № 12
с. Нижние Бузули

О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Нижнебузулинское сельское поселение и в Правила землепользования и застройки Нижнебузулинского сельского поселения Свободненского района, Амурской области

В соответствии со статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28, ст. 31 Закона Амурской области от 5 декабря 2006 г. № 259-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Амурской области»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести:

- в Генеральный план муниципального образования Нижнебузулинского сельского поселения, утвержденного постановлением Свободненского районного Совета народных депутатов (пятый созыв) от 19 декабря 2012 года № 7/32;

- в Правила землепользования и застройки Нижнебузулинского сельского поселения Свободненского района, Амурской области утвержденные постановлением Нижнебузулинского сельского Совета народных депутатов (пятого созыва) от 22 июля 2014 года № 25/23 изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования на официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                           А. А. Сиваев